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  COUNTRY DESCRIPTION RES 
$ 

1 CEYLON 1885 SG 189 15c on 16c orange-yellow overprint doubled used 40 

2 AUSTRALIA 2 1/2d Kangaroo on cover to Holland 7 Oct 14 50 

3 GREAT BRITAIN 1883 QV SG 183 10 shilling used 180 

4 CYPRUS 1904 5pa bistre and black SG60a Broken top left triangle used 70 

5 SEYCHELLES 1938 KGVI set SG135/49 (Set of 25) MH 200 

6 BECHUANALAND 
PROTECTORATE 

2/6 Seahorse overprinted BECHUANALAND PROTECTORATE mint hinged gum toning 50 

7 SOUTH AUSTRALIA 3d on 4d blue in both black and red (2) used 100 

8 WA Cover 14 APR 47 with Fremantle postmark on 2 WA swans 20 

9 TASMANIA Unclaimed Tatts cover to Wellington with Tasmanian postmark Postage Paid 1d Hobart May 31 1899 & 
unclaimed handstamp & NZ Wellington postmark 

10 

10 NORFOLK ISLAND 2 Booklets No 7 & No 9 15 

11 RUSSIA Cinderella Block of 4 Medical Aid for Russia 3d (one stamp has a tear) 20 

12 RUSSIA Cinderella Medical Aid for Russia 1d  10 

13 AUSTRALIA Wetlands Conservation $15 stamp (MUH) 10 

14 CINDERELLA 1944 The Cape Town philatelic society 1d (faults) 10 

15 NEW ZEALAND 1947 SGL42/49 Lighthouses (MH) (8) 20 

16 NEW ZEALAND 1947 SGL42/49 Lighthouses (USED) (8) 15 

17 NEW ZEALAND 1967 SGL50/L55 (6)Lighthouses decimal currency overprints USED 20 

18 GREAT BRITAIN 1929 SG435a Scarlet UPU Congress Watermark Sideways (FU) 40 

19 AUSTRALIA Commonwealth of Australia POSTAL ORDER 30c 20 

20 AUSTRALIA Postcard   Good Luck from Kalgoorlie with pull out scenes used with Kalgoorlie Postmark on KGV 15 

21 AUSTRALIA Kangaroo 3rd Watermark 2d grey inverted watermark used 25 

22 AUSTRALIA Kangaroo 1st watermark 1/- inverted watermark CTO off centre 30 

23 NSW Betting ticket with Betting Tax stamp duty (unused) 15 

24 POST CARD 1919-1920 1 1/2 d Brown King George V Side face two line footnote ACSC P51 mint 100 

25 POST CARD 1920-1922 1 1/2 d KGV side face footnote deleted used ACSC P52 10 

26 AUSTRALIA Newspaper Wrapper 1d green KGV used with Parramatta postmark (only top part) 20 

27 AUSTRALIA Official Envelope 1930 - 1933 2d Red Oval Embossed ACSC EO19 user Commonwealth Sub-Treasury Perth 
(used) 

15 

28 AUSTRALIA KGV with DJ ltd perfin on proving cover David Jones Limited used 20 

29 AUSTRALIA KGV with A & R perfin on proving cover Angus & Robertson Limited used 20 

30 AUSTRALIA Replica Card No 49 Northern Territory Cattle Industry 1961 Black Print 30 

31 WESTERN 
AUSTRALIA 

Referendum Day Souvenir cover 8th April 1933 with Secession Victory Celebration cachet 10th May 1933 
used 

30 

32 COCAS ISLAND 1966 New currency set on 3 Wesley First Day covers 10 

33 GREAT BRITAIN SG48 full set of plate numbers some on piece (15) used high C.V 400 

34 BCOF British Commonwealth Occupation Force Japan aerogramme used some faults sent to Western Australia 50 

35 AUSTRALIA 1914-21 Newspaper Wrapper with 1d red KGV ACSC W4 unused 30 

36 SIERRA LEONE 1935 Silver Jubilee 3d SG182 Perf Specimen (MH) 15 

37 GOLD COAST 1935 Silver Jubilee 1d SG113 & 1/- SG116 Perf Specimen (MHNG) light toning on back 30 

38 VIRGIN ISLANDS 1935 Silver Jubilee 2 1/2 d SG105 Perf Specimen (MNG) 15 

39 BARBADOS 1953 QEII & Local Motives (12) 5c, 24c, & 60c have selvedge and sheet number (MUH) SG 289/301 60 

40 RHODESIA & 
NYASALAND 

1961 Postage Dues SG D1/4 (MUH) 10 

41 PHILIPPINES 1959 Tenth World Scout Jamboree Manilla m/s SGMS829 (MUH) 15 

42 AZADHIND Stock card of Imperf 1943 stamps (8) (MH) 25 

43 KUWAIT 1957 QEII Great Britain stamps overprinted Kuwait with new currency SG 120/130 (MUH) (11) 15 

44 STRAITS 
SETTLEMENTS 

Stock card of early issues (11) used 50 

45 CINDERELLA 2nd A.S.D.A. National Postage Stamp Show Cinderella’s 4 different colours (MNG) 20 

46 BAHAWALPUR Official Stamps SG O20/O27 (8) used 100 

47 AUSTRALIA Mini Sheet overprinted M 2016 Mandurah 2016 Fair 3-5 November 10 

48 GUERNSEY 1941 War Occupation Issues SG 1,3,4,5 (MUH) 40 

49 NEW ZEALAND 1898 2d Pembroke SG248 (MUH) 100 

50 AUSTRALIA 1994 Specimen Overprints (5) (MUH) 15 

51 NEW ZEALAND 2001 Art From Nature set of 6 in blocks of 4 CTO with full gum (24) 30 

52 NWPI 5/- Kangaroo overprinted N.W. PACIFIC ISLANDS. Rough perfs (MH) SG92 60 

53 NWPI 3d Kangaroo overprinted N.W. PACIFIC ISLANDS. (MUH) SG109 20 



54 NWPI 2/- Kangaroo overprinted N.W. PACIFIC ISLANDS (MH) Inverted Watermark SG97w 25 

55 NWPI Stock card of Australian KGV issues overprinted N.W. PACIFIC ISLANDS SG 102,103,104,119,120-24 (MH) 45 

56 NEW ZEALAND 1940 Centenary of Proclamation set SG 613/25 (MH) 40 

57 NEW ZEALAND 1934 7d Air in new colour opted TRANS-TASMAN AIR MAIL "FAITH IN AUSTRALIA" (MH) 20 

58 SOUTH AUSTRALIA Departmental overprint S.M. 100 

59 SOUTH AUSTRALIA Departmental overprint S   100 

60 SOUTH AUSTRALIA Departmental overprint P 40 

61  POLAND April 29th 1946 Polish Concentration Camp sheetlet. Missing right hand selvedge and perf separation 100 

62 AUSTRALIA Kangaroo C of A Specimen set (MH) 10/-,£1 & £2 100 

63 AUSTRALIA KGV 4d orange single watermark ACSC110(2)r Line through "FOUR PENCE" used 60 

64 AUSTRALIA Kangaroos 2nd Watermark 2d, 2 1/2d, 6d, 9d, 1/-, 2/- & 5/- used 400 

65 AUSTRALIA Kangaroos 1st watermark CTO 3d, 4d, 5d, 6d, 9d, 1/-, 2/- & 5/- 400 

66 AUSTRALIA Small Cook covers 30c & 5c individual (total 6 covers) rare 200 

67 DEFENCE United States Armed Forces - Vietnam Envelope to Western Australia with Defence Forces Concession 
Postage 16 handstamp 

40 

68 SOUTH AFRICA Censor cover to Schleswig Holstein Britische Zone 28 - X -1946 with Military Censorship Civil Mails 20475 
handstamp and Opened by Examiner 8958 tape. 

40 

69 CINDERELLAS Australian Unadapted Essays Souvenir Sheet 1 - 12 (12) 10 

70 CINDERELLA Dickens Stamps, Folder and Sheet of 12 stamps and individual stamp  50 

71  POSTCARD Field Service Post Card with Army Post Office 77 DE 18 14 pmk and red passed by censor handstamp 10 

72 POST CARD Field Service Post Card with Field Post Office 174 26 AP 17 pmk 10 

73 GREAT BRITAIN Europa Flight 50th Anniversary 1st U.K. Aerial Post cover with BEA 11d Airway Letter Service cinderella 10 

74 AUSTRALIA KGV 1d Green SMW ACSC 81(1)ib Die II punctured OS (USED) 200 

75 WA 6d Pig Duty used 100 

76 WA Hospital Fund 1 1/2d & 4 1/2d used 20 

77 WA Financial Emergency Tax 4d, 1/- & 10/- used 40 

78 WA Commonwealth of Australia Tax Instalments with WA 6d, 2/-, 4/- and 5/- used 40 

79 AUSTRALIA Tax Instalment 1941 mint pairs 1/- & 4/-, 1966 $10 Instalment side 30 

80 AUSTRALIA 2004 AFL Official Souvenir Booklets CTO all 16 teams 80 

81 AUSTRALIA 1988 Royal Tour of Western Australia 6 covers 20 

82 AUSTRALIA 1963 Navigators in blocks of 4 SG355/360 ( all blocks 2 units MH and 2 MUH) 500 

83 AUSTRALIA 1949 Arms SG224a/d in blocks of 4 5/-, £1 & £2 hinged in selvedge only stamps MUH. 10/- 2 units MH 
and 2 MUH 

500 

84 GREAT BRITAIN Album page of OFFICIALS (I.R. , ARMY, GOVT, R.H. ADMIRALTY & O.W.) Well worth a look 600 

85 GREAT BRITAIN 1937-48 KGVI SG462/75, SG 485/90, SG503/8 (MH) (34) 250 

86 AUSTRALIA 1968 150th Anniversary of Macquarie Lighthouse SG436 full sheet of 50 (MUH) 10 

87 AUSTRALIA 1965 I.T.U. Centenary SG376 full sheet of 60 (MUH) small tear left side selvedge 10 

88 AUSTRALIA 1965 Churchill Commemoration SG377 full sheet of 48 (MUH) 10 

89 AUSTRALIA 1963 Export Campaign SG353 full sheet of 80 (MUH) 10 

90 AUSTRALIA 1963 150th Anniversary of First Crossing of Blue Mountains SG 352 full sheet of 80 (MUH) 10 

91 AUSTRALIA ROYALTY A Selection of the Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia 250 

92 K.U.T British East Africa Company, East Africa & Uganda Protectorate & K.U.T. all on Album pages 120 

93 SOMALILAND 
PROTECTORATE 

2 Hagners of QV - QEII Mint and used 70 

94 ST VINCENT 1955 SG189/200 QEII set (MUH) 40 

95  NORTHERN 
RHODESIA 

Album pages including postage dues  100 

96 VATICAN Album 120 

97 THEMATICS Thematic collection of FLOWERS 80 

98 SWITZERLAND Collection 1946-78 in Linder Album 150 

99 SURINAME Davo Hinge less Album to 1975 high c.v Well worth a look 500 

100 BOHMEN & 
MAHREN 

4 Album pages 1939 - 42 including 1939 Czechosslovakic Postage Stamps overprinted Bohmen . Mahren 
Cecchy a Morava used full set 

200 

101 CYPRUS Album pages including deformed S variety 100 

102 NEWFOUNDLAND Album Pages 60 

103 PHILLIPINES Album pages including US Administration 25 

104 CORONATION 1937 Coronation sets Various (MH) 50 

105 AUSTRALIA Decimal used, could make a good collection of blocks of 4 fine used 60 

106 WORLD ALBUM WORTH A LOOK 40 

107 GREAT BRITAIN Penny Reds letters in 2 corners used (63) used 30 

108 HAWAII Double sided hagner (57) used 30 

109 GOLD COAST Hagners 2 issues from QV 20 



110 GREAT BRITAIN 2 Penny blue letters in 4 corners (24) used 30 

111 CANAL ZONE Stock card including Panama stamps o/p Canal Zone used 10 

112 AUSTRALIA Stock card of 2/- Roos ACSC 41 blk of 4, strip of 4, pair and single mint hinged 50 

113 AUSTRALIA KGV 1/4 John Ash imprint pair Small Multi wmk perf 13 1/2 x 12 1/2 mint hinged (Blk of 4 c.v. $3250) 250 

114 AUSTRALIA Kangaroo ACSC 50b 10/- used 60 

115 AUSTRALIA Kangaroo ACSC 50c 10/- C of A MH 130 

116 AUSTRALIA Kangaroo ACSC 48d ba 10/- OS 130 

117 AUSTRALIA Kangaroo 5/- SMW notch in snout used 40 

118 AUSTRALIA Kangaroo 2/- ACSC 35 parcel cancel 25 

119 AUSTRALIA 2/- brown Kangaroo ACSC 35(2)m perf O.S. c.v $900 heavy cancel 90 

120 AUSTRALIA Kangaroo 2/- maroon strip of 4  white scratch to roo 4th stamp MH 60 

121 AUSTRALIA Kangaroo ACSC 33(4)m 1/- used 50 

122 AUSTRALIA KGV 1d violet ACSC 76(4)d secret mark used off centre 10 

123 AUSTRALIA KGV 1d violet ACSC 76(3)m dot before right 1 used 10 

124 AUSTRALIA KGV 1d Violet ACSC 76(4)u roos tongue out 10 

125 AUSTRALIA KGV 1d violet 76(4)a NY joined used 10 

126 AUSTRALIA KGV 1d violet 76(4)ia ferns used 10 

127 AUSTRALIA 1929 Centenary of WA SG116a Re-entry MH 25 

128 AUSTRALIA 6d Engraved Kookaburra MH 35 

129 AUSTRALIA 6d Engraved Kookaburra used 25 

130 AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee SG 157a Apostrophe flaw off centre MH 30 

131 AUSTRALIA Kangaroo 3d ACSC 13(2)k white scratch through stamp across north WA 25 

132 AUSTRALIA Kangaroo 2/- Maroon ACSC 38(2)j flaw on S of Aust  25 

133 USA Album including Airmail, Special Delivery & U.S. Parcel Post 200 

134 AUSTRALIA Kangaroo 6d ACSC 17(1)h bc white flaw post Philip Bay 90 

135 AUSTRALIA Kangaroo ACSC 9(2)e MNG well centred white scratch Cape Leeuwin 80 

136 AUSTRALIA KGV 1d violet 76(4)j ra of Australia joined used 10 

137 AUSTRALIA Kangaroo 1st watermark 1/- MH ACSC 30 cat. $325 70 

138 AUSTRALIA 1/- Lyre bird SG192a strip of 4 with roller flaw MH 120 

139 AUSTRALIA 1/- Lyre bird SG192a with roller flaw MH 25 

140 AUSTRALIA KGV SM wmk 1d green perf 13 1/2 x 12 1/2 imprint pair "N" over "A"MH 25 

141 AUSTRALIA KGV 1d green o/p OS John Ash imprint pair MH 25 

142 AUSTRALIA KGV 2d red o/p OS John Ash imprint pair MH 45 

143 AUSTRALIA kangaroo 2 1/2d perf small OS used ACSC 11b 15 

144 AUSTRALIA Kangaroo 4d ACSC 15 MH  40 

145 AUSTRALIA Kangaroo 4d ACSC 15 MH  50 

146 AUSTRALIA Kangaroo 6d brown ACSC 22 Small Multi wmk MH 15 

147 AUSTRALIA Kangaroos 9d Shades ACSC 29 MH 60 

148 AUSTRALIA Kangaroo 2/-  ACSC 38ba perf small OS (used) 15 

149 AUSTRALIA Kangaroo 2/- 3rd watermark ACSC 38 ink off WA coast 20 

150 AUSTRALIA Kangaroo 5/- C of A used 10 

151 AUSTRALIA KGV 1d red ACSC 71(1)e saddle on emu used 15 

152 AUSTRALIA KGV 1d violet ACSC 76(4) o NY joined used 10 

153 AUSTRALIA KGV 5d ACSC 123v white flaw behind Roo's neck used 15 

154 AUSTRALIA 6d Airmail Service ACSC144 joined pair MH/MUH 30 

155 AUSTRALIA 1/- Lyre bird overprinted OS used 10 

156 MADAGASCAR Cover from Madagascar to W.A. 28.2.1950 20 

157 UNITED STATES NAVY DAY 27 October 1945 cover U.S.S. PELIAS 20 

158 BARBADOS Hagner of various issues 10 

159 UNITED STATES 5 imperf Miniature sheets MS749, MS734, MS750, MS777 & MS793 30 

160 WA Postmark Western Australian Postmark  Mt Sir Samuel DE 20 02 on a swan 20 

161 AUSTRALIA 1d red Kangaroo ACSC 4(G)k retouch to T and frame over stral used in a pair. Variety on left stamp. 
Postmarked Northam 21 AU 14 

30 

162 AUSTRALIA Prestige cover World Youth Day 04/03/08 Special silver stamp 25 

163 AUSTRALIA Prestige cover Beijing Torch Relay 24/04/08 10 

164 AUSTRALIA Prestige cover Working Dogs With dog tag 10/06/08 10 

165 AUSTRALIA Prestige cover Centenary of Scouting in Australia with cloth badge 10 

166 AUSTRALIA Prestige cover 90th Anniversary of the end of WW1 03/11/08 10 

167 AUSTRALIA Prestige cover Aviation 05/08/08 10 

168 AUSTRALIA Prestige cover Christmas 31/10/08 10 

169 AUSTRALIA Prestige cover Australian Parks and Gardens 14/07/09 10 



170 AUSTRALIA Prestige cover Australia Post 200 Years "A letter to Mary" 29/0609 10 

171 AUSTRALIA Prestige cover Earth Hour 11/03/09 10 

172 AUSTRALIA Prestige cover Australian songbirds 09/0990 10 

173 AUSTRALIA Prestige cover Merry Christmas 11/02/09 10 

174 AUSTRALIA Prestige cover Come to the Show 11/0310 10 

175 AUSTRALIA Prestige cover Great Australian Railway Journeys 07/05/10 10 

176 AUSTRALIA Prestige cover Centenary of Girl Guides 31/08/10 10 

177 AUSTRALIA Prestige cover Dear Santa 01/11/10 10 

178 AUSTRALIA Prestige cover 150th Melbourne Cup Silver stamp 01/11/10 25 

179 AUSTRALIA 20 Frama FDCs 1985-90s 10 

180   OHMS Dep of the Army censored cover from 5th battalion Royal Aust Regiment to Pakistan 2 censor 
marks 

10 

181 FRANCE Post card 1916 cinderella Red Cross postmark army post office M.P.F.S. 10 

182 AUSTRALIA 2/5 registered letter & contents with 9 different postmarks, as unable to deliver & returned to sender 10 

183   1987 50c cuppex with variety + $1.10 lizard overprint specimen 2003 fare well button set 10 

184 AUSTRALIA 2 x Across Town  Perth Sydney + box link FDC 10 

185 AUSTRALIA Frame’s multiple Emeus. 1992 2 sets in green. Scarce 18 

186 AUSTRALIA 4 stock cards of frame 1984 x 7, 1985 x 9, 1987 x 9 all MUH 15 

187 AUSTRALIA Frammas 1996 x 4 B80 cliché, 1999 Aust 99 set 45c mixed clinches X 5 Queensland Stamp Show, FU 1987 
cup- 6x  x 4 MUH 

12 

188 AUSTRALIA 1985 kangaroo P code set MUH F/U 1999 exhibition button set MUH 1990 koala MUH 10 

189 AUSTRALIA 1984 33c postcode set MUH 1989 41c lizard postcode set MUH x 2 1992 43c emu postcode set MUH 
Waratah post code set MUH 

15 

190 AUSTRALIA Last T.P.O. north west up, Coal Creek Railway Station cover, plus assorted railway material 25 

191 WORLD COVER Flight cover against Mauaria, FDC from Mongolia & French Guinee with overprints. 2 full sets of stamps 10 

192 FRANCE Rep De Guinee 1962 Malaria 100f mini sheet on cover 10 

193 GB 40 GB FDCs in FDC album 10 

194 BRUNEI 4 reg covers from Brunei, 3 with treasury cancels + 1 currency board 10 

195 WORLD 36 flight covers from the world many to Australia 20 

196 AUSTRALIA 7 air covers BOAC Comet 4 jet liner 1959/62 10 

197 WORLD Quantity of world covers, FDC, letters 10 

198 AUSTRALIA 50 Australian Aerograms. 10 

199 COMMONWEALTH Mini sheets, MUH stamps, Samoa, Fiji, Pitcairn, Nauru PNG + others 10 

200 COCAS ISLAND MUH, used large amount on hagners in folder 60 

201 XMAS ISLAND MUH, used, Mini sheet on hagners in folder 80 

202 NORFOLK ISLAND MUH, used, Mini sheet on hagners in folder Wesley FDC 20 

203 BOX Plastic create containing albums, covers, packets, loose stamps, FDC, maxi cards A-Z 50 

204 WORLD Art on 27 pages from the world all in sets 10 

205 WORLD World of animals on 25 pages 10 

206 THEMATICS Christmas sets from the world on pages 10 

207 THEMATICS Famous people on mini sheets & stamps cat over $100 10 

208 FRENCH AFRICA On 33 pages High cat value 15 

209 THEMATICS Birds and flowers on 43 pages in album 20 

210 GRANADA & 
ROUMANIA 

On pages in album 10 

211 POLAND On 35 pages in album all in sets 15 

212 THEMATICS Royal family, space, sports, fairy tales on pages 10 

213 SOUTH KOREA 1967 imperf mini sheet high cat value $130 25 

214 VENEZUELA 1944 block from mini sheet 80th anniversary Red Cross 12 

215 LIETUVA 1939 3 basketball championship MUH/Mint 12 

216 BOX GB stock cards cat $5000 List of contents written on box 600 

217 NEW ZEALAND Duty stamps on piece QV 3/-, 6/-, 12/6, £15, £25, £50 plus KE 4d violet lightly cancelled  30 

218 AUSTRALIA George Heads single WMK set 26 Die 1, 2, 3 40 

219 AUSTRALIA George Heads single WMK set 26 + 5 OS 45 

220 ITALIAN COLONIES On 2 hagners MUH/used 18 

221 FRENCH POLYNSIA On 3 hagners good cat value  10 

222 AUSTRALIA Stamp album Roos ½d to 5/-  6dOSA onwards to 1994 mini sheet MUH/mint/ used 100 

223 WORLD World of the sea in A4 graph book 10 

224 GB Vic penny reds plate 175-224 30 

225 THEMATICS A4 graph book with over 300 stamps of flowers 10 

226 AUSTRALIA 1/- large lyre bird OS 1 x MUH, 1 x used 12 

227 WORLD Stock cards 37 in total whole world, good Australia, GB 8d orange plus South Africa block 6 x 2/6 50 



228 GIBRALTAR QV 5 pesetas 1889 MUH 12 

229 TASMANIA Military camp 1 on 3 x ½d green G Head dated Sep 1915 25 

230 TASMANIA Telegraph office postmark on 1/4 CA G Head 16 

231 SWITZERLAND Postal union 1875-1900 set 5c, 10c, 25c fine used 25 

232 AUSTRALIA 1/- Roo small multi MUH with variety 12.5 

233 AUSTRALIA Maxi card 96 in  sets in album 15 

234 GB Large lot MUH pre decimal Great Britain mainly comms. A few regional 20 

235 PITCAIRN ISLAND 1986 full set x 50 faces. $130 plus premium 30 

236 JAPAN Occupation of Philippines 5c brown (J9) 1943 x 50 in pain about 10 x gum damage 20 

237 AUSTRALIA Album of Aust blocks x 10 CTO + mini sheets traffic lights, sheetlets 40 

238 VICTORIA 2 hagners of Victoria postmarks duplex, OS good range 15 

239 HUNGARY Numerals 1874/88 1f -50f 12 values  10 

240 FRANCE France post arginine on 2f orange & green cat $600 40 

241 AUSTRALIA 
STATES 

Letter to Winona minn. USA from Royal Exchange Stamp Company Buack ® supposed liable to US 
customs duties of note Vic 1 penny imperf 3 sides, San Francisco back stamp (1892) 

12 

242 GRERMANY Letter Barmen Prussia with 2 sib blue back stamp Amsterdam 2/12/66 15 

243 GB QV stamps (4) with continental night mail postmarks. Scarce 20 

244 ITAILAN Stock cards early Italian issues including SG4 80c perf cat $160 15 

245 GAMBIA The Gambia 1978 Abuko Nature Reserve and series MLH high cat $112 set 4 15 

246 FAUKLANDS Bird QEII short set ½ - 1/- 1960 mlh 1955 1/- black QEII MLH 1952 2d, 1/-, 1/3 MLH cat $180 as MUH 15 

247 GAMBIA QEII birds 1963 MLH ½d - £1 cat $190 as MUH 20 

248 GABONAISE Birds Gambonaise 1961 set finished set 50f - 500f high cat well cantered 16 

249 NIGERA Birds Niger 1960 1f, 2f, 50f, 60f, 200f MLH good cat value 25 

250 MONACO Monaco 100fr air terns cat $40, Niue birds overprinted OHMS in good Cat $46, Garbon 250f on 500f cat 
$20, Jamaica birds 1982 cat $12 

15 

251 HUNGARY 1961 gold finch imperf mini sheet MUH + 1980 20ft heron mini sheet MUH 18 

252 INDONESIA Birds 1982, 100 +250 MUH 1982 100, 150, 250, MUH 1983 110-500 MUH 1984 75 + 110 MUH cat over 
$130 

20 

253 MALAWI Birds 1975 2nd series full set MUH 1T - K4 cat $80 12 

254 SWEDEN 1986 Olof Palme booklet 5 x 2.10, 5 x 290 SG tenant book of 10 stamps 10 

255 GB Football cover Manchester City FL re-enter UEFA cup 1972 10 

256 DENMARK 1875 postage 20, 25, 50, 100 ORE + officials 1, 3, 4, 8, 32 ORE 20 

257 SPAIN 1905 Don-Quixote 4 mint + 1 used 5, 25, 30, 40, mint 15 used cat $340+ 45 

258 SOLOMON 
ISLANDS 

2009 king & queen mini sheets 32 stamps cat $4 each all MUH cat $128 20 

259 AUSTRALIA 9 assorted B C O F stamps 2 x ½d, 2 x 1d, 2 x 3d, 1 x 6d, 2 x 1/- MUH, mint, used 10 

260 CHINA 2 pages of China early to modern 10 

261 BELGUIM Collection 300 - 400 all different on pages 15 

262 BRITISH 
COMMONWEALTH 

32 page stock book of commonwealth countries, Aden, Australia, Falklands, Vic cb, Nauru, Samoa, many 
mini sheets many others, Hong Kong, New Zealand etc! MUH/mint/used Southern Rhodesia GVI 1937 
complete set 

100 

263 PERSIA On 2 hagners 1879 - 1939 10 

264 WORLD 3 cigar tins full of world mixture some better values seen 18 

265 CHINA Mint 1947/51 cat $1400 + 2 pages Mao-Tsg-Tune NE64 300 green, 500 orange page  SG191 800, 2500, 
5000, 20222 SG193 flag 2500+ others 

15 

266 BELGUIM CONGO 1947 masks complete set MUH some with tabs 40 

267 TANGANYIKA Giraffe issue MUH/mint 5c - 10/= used 5c - 50c + 3/= 25 

268 SOUTH AMERICA Album with stamps from south America mainly old material 1880 - 1950 125 

269 CATALOGUE Brusden & White specialist catalogue Roos  1996 15 

270 COMMONWEALTH Small album, MUH New Zealand, used Hong Kong (5 pages) + 6 pages of Commonwealth/ World stamps 10 

271 CHINA 1978 National Science conference mini sheet Imperf MUH cat $1400  80 

272 NAURU In Seven Seas album about $250 face MUH + early 50 

273 AUSTRALIA  3d Olive Kangaroo  DIE 11 'INVERTED' Single WMK. O/C, Short corner and some missing perfs 'USED' CV: 
$1000 

125 

274 AUSTRALIA 6d Ultramarine Kangaroo Die 11 Third WMK O/C 'MLH' CV: $225 35 

275 AUTRALIA  1/-Green Kangaroo Die 11 Third WMK 'MH' Flurry Perfs and couple marks front of stamp CV: $320 25 

276 AUSTRALIA 2 1/2d Indigo Kangaroo Second WMK  O/C   (MH)  CV: $200 35 

277 AUSTRALIA   2d Orange KGV SHADES  (12 of)  95A, 95B, 95E, 95F & 95G 'USED' Purchase from S. Starling CV: $150 35 

278 AUSTRALIA  4d Blue Cooke Plate KGV SHADES  (8 of)  112A, 112B, 112C & 112D 'USED' Purchase from S. Starling CV: 
$200 

40 

279 AUSTRALIA Vertical PR 3d Pale Dull Blue KGVs SMWMK Perf 13.5 Die 1a, type A with Variety 'white flaw near emu's 
foot on lower stamp' ACSC: 107C (3)j 'MNH' Off Centre Starling Cert CV: without variety $450 

59 



280 AUSTRALIA Set of 7 - 1d Red KGVs. 1 of each SL Perf, Smooth/Rough Papers, Die 11/111, LMWK & Punctured 'OS' 
'FU' CV: $135 

15 

281 AUSTRALIA 1/2 d Orange SMWMK Perf 14 'INVERTED WMK' O/C 'MUH' cv: $325 85 

282 AUSTRALIA 1 1/2d Black Brown LMWMK Shades 84A, 84B &84C.MUH' Gum Crease on 84B. CV: $ 105 25 

283 AUSTRALIA 1/4d Blue KGV  Punctured 'OS' Single WMK 'MVLH' Slightly O/C Gum Crease cv: $175 49 

284 AUSTRALIA 1 1/2d Brown 'INVERTED' LMWMK 'MLH' O/C CV: $125 35 

285 AUSTRALIA PUNCTURED 'OS' KGVs, 1 1/2d Green 'MUH' O/C , SMWMK Perf 13 - 1/2d Orange 'MLH' O/C & 2d Red 
MLH' Slightly off Centre CV: $ 250 

55 

286 AUSTRALIA 4d Yellow Olive KGV SWMK  'MLH' W/C CV: $150 50 

287 AUSTRALIA 3d Blue Die 11 KGVs ACSC 108 SMWMK Perf 13.5 &  & 109 C of A WMK  both  'MLH' & O/C  CV:$ 75 20 

288 AUSTRALIA Small Tin KGV Stamps 'USED' 15 

289 AUSTRALIA 3d Blue KGVs ACSC:106 SMWMK Perf 14 'MLH' & 107 SMWMK Perf 13.5 'MVLH' both O/C & Type A CV: $ 
140 

25 

290 AUSTRALIA 3d Blue Die 11 Punctured 'OS' KGV  ACSC: 108Ab SMWMK Perf 13.5 'MVLH'  O/C CV: $ 45 12 

291 AUSTRALIA 3d Blue  Punctured 'OS' KGV ACSC: 107ba SMWMK Perf 13.5 'MVLH'   Slightly O/C   CV: $ 175 35 

292 ACCESSORY Seven Seas Cocos Islands Hingless Album with Slip Case 'No Sheets' 10 

293 AUSTRALIA 
VARIETY 

2d Orange KGV 'MLH' O/C ACSC: 95 (1L13 A, B, C, Z) White Flaw Shading Lines Behind King's Head, LVT 
Shield Point Filled In.      CV:$120 

20 

294 AUSTRALIA 
VARIETY 

4d Violet KGV ACSC: 111 (1)o  1R45 'White Flaw on Kangaroo's Leg' 'VFU'   CV: $100 30 

295 AUSTRALIA 
VARIETY 

1d Violet KGV ACSC: 76 (4)vb V111/60  'Run N of One - third state 'VFU' Slightly O/C   CV: $40 12 

296 AUSTRALIA 
VARIETY 

1 1/2d Red KGV SWMK ACSC: 89(24)n 24R41 'Retouch Value in Left Table' MVLH O/C spot & Light Tone 
Gum CV: $50 

12 

297 AUSTRALIA 
VARIETY 

11/2d Red SWMK ACSC 89(21L30) 'White Flaw 'E' of Postage' MVLH' O/C  10 

298 AUSTRALIA 
VARIETY 

11/2d Red SWMK ACSC 89(21L41) 'White Flaw top & Below 'A' of Postage'' MUH' Slightly O/C  15 

299 AUSTRALIA 
VARIETY 

1d Green KGVS 82(4)n 'White Scratch above Emu' & 82 (4)o N&Y on Penny Joined' Both USED CV: $65 15 

300 AUSTRALIA 1d Blue Violet KGV 'MVLH' Slightly O/C     CV: $60 15 

301 AUSTRALIA 41/2d KGV SMWMK Perf 14 'MUH'  O/C   CV: $100 25 

302 AUSTRALIA Small CRAVEN A  Box of KGV Stamps 'USED' including 3 bundles 1 1/2d RED SWMK 20 

303   Penn’s Philatelic Rubble 10 

304 WORLD Box on paper 9 

305 AUSTRALIA On paper in large bag 10 

306   Carol’s curios in nice box 8 

307   Rhodes rubble box 10 

308 WA 1/- swan SG 101 MLH 15 

309 WA 1d carmine imperf. SG 49 unused 10 

310 WA Swan 4d SG 98 vertical pair (cr) 10d horizontal pair SG 146 MLH 10 

311 WA Swan 1d yellow block 4 SG 82 heavy hinged 10 

312 IRELAND Overprinted 1922 on GB GV on hagner Used 50 

313 NORFOLK ISLAND Selection sets on hagner MUH 30 

314 PITCAIRN ISLAND Selection sets on hagner MUH 50 

315 AUSTRALIA GV in small container 15 

316 CANADA 20c harvester, $1 ship opted OHMS MLH 20 

317 B.COMM Silver wedding Montserrat pair, Gilbert and Ellice £1  (3) MLH 10 

318 AUSTRALIA Pre-decimal on cards , several sets MUH 10 

319 AUSTRALIA GVI 3d die 1A MLH 30 

320 ACCESSORY Hagner single  double sided (20) 10 

321 AUSTRALIA 2013 supporter club M/S x4 MUH 15 

322 AUSTRALIA Roo 2/- C of A gutter imprint block 3  MUH 30 

323 NWPI Roo 1/- green x3 type a, b, c,  Mint 150 

324 WA Swan 1d carmine on piece with purple hand stamp ‘DUKE NORTH GOLD MINING SYNDICATE  FREMANTLE 
WA’ 

20 

325 WA Swan 1d carmine on piece with purple hand stamp ‘LIFE INSURANCE OF AUSTRALIA HEAD OFFICE FOR 
WA …WILLIAM STREET PERTH 

15 

326 WA Half-crown, 5/- perf, OS used 25 

327 AUSTRALIA GV in plastic container 15 

328 JAVA 1943-1945 set MUH 15 

329 SEYCHELLES 1961 Centenary of Post Office set MUH 25 



330 SWAZILAND 1968 set opted Independence 1968 include 50c and R2 with sideways wmk MLH 10 

331 WORLD Postcard in plastic bag 150+ 10 

332 AUSTRALIA Postal stationery heap of pages relief machine cancels kangaroo etc. cancels. check 40 

333 WA Swan 4d blue cut to shape 15 

334 AUSTRALIA Roo 4d 1st wmk perf small OS also perfined FU 30 

335 DOMINICAN 
REPUBLIC 

 1900 set 2oc FU rest MLH 10 

336 AUSTRALIA Roo £1 C of A centred right, left top corner perf missing  FU 50 

337 AUSTRALIA Small box FDI aerogrammes 50+ 10 

338 AUSTRALIA Centenary of AFL sheetlet  MUH 10 

339 AUSTRALIA Parcel label addressed to Millendon with 1964 Christmas adhesive & TB label 12 

340 PNG 1964 bird set MUH 10 

341 AUSTRALIA GV 4½d die II w/c CTO 35 

342 AUSTRALIA GV 1d red rough paper Die I substitute cliché centred right and low FU 25 

343 FALKLAND 
ISLANDS 

GVI 9d, 1/- 1938  MUH 10 

344 AUSTRALIA Pre-decimal QEII 5d vertical strip 3 imperforate  MUH 10 

345 NEW GUINEA Birds of Paradise short set undated to 9d MLH 10 

346 FALKLAND 
ISLANDS 

1983  150TH Anniversary set MUH 10 

347 ASCENSION QEII flower set  MUH 10 

348 GREAT BRITAIN 
FREE FRANKING  
PRIVILEGED MAIL 

A collection of 10 covers and entries from 1785 to 1839 Fully written up with explanation and research 20 

349 GREAT BRITAIN 
SEAHORSES 

8 X 2/6, 5 X 5/-, 3 X 10/- Bradbury Wilkinson printings with analysis 50 

350 WA FLAWS AND ANOMALIES 1902  1d Carmine rose Watermark V/Crown With explanation and research 15 

351 WA COMMON PLATE FLAWS 1905 TO 1912  1d reds Watermark Crown/A 20 

352 WA “Postage two pence” yellow Approx. 125, including 30  “one penny” overprints 10 

353 WA 1905 TO 1912 1d reds, Watermark Crown/A 15 

354 CLEARANCE BOX Downsizing !!!!  5 

355 SOLOMON 
ISLANDS 

1956 hi values MUH SG 91-96 incl. 93a Cat $250 70 

356 UNSOLD LOTS (covers) previous reserves $100+  40 

357 UNSOLD LOTS  (stamps) previous reserves $100+ 40 

358 ATF VIETNAM Covers (4) 20 

359  CIRCUIT SHEETS (Br. Commonwealth) priced $100+ 20 

360  CIRCUIT SHEETS (World) priced $100+  20 

361 CIRCUIT SHEETS (Australia) priced $100+ 20 

362 NEVIS SG 28 GU Cat $100  20 

363 NZ 1960 definitives SG 781-802 ex 798 MUH 40 

364 NZ Decimal blocks MUH $4, $6, $8, $10  100 

365 NZ 1970 definitives SG 914-34 MUH  10 

366 WA CARTON Inwards world mail   20 

367 SWITZERLAND 1937 FDC reg to South Australia Cat $40+  20 

368 MAURITIUS 1948 FFC reg to England 15 

369 NEW CALEDONIA SG MS364 registered cover Cat $60+ 30 

370 UPU Test mail (70+ covers) 20 

371 MALAY STATES SG 2, 3, 5, 7 MH Cat $650 100 

372 PNG 1970-1987 FU 50 

373 PNG 1977-91 M/U on Seven Seas pages (retail $100+)       40 

374 USA 1934 Parks MUH line blocks imperf SG 739/48 Cat $100+ 30 

375 HEARD ISLAND 1985 ANACONDA Expedition card set (42) priced to sell $200  CLEARANCE SALE 100 

376 AUSTRALIA 6d Airmail part imprint Block 2 x MUH, 2 x MLH gum creases (Retail $100) 35 

377 AUSTRALIA 3d Kooka MUH, OS MUH, shades x 2 FU (Retail $50) 20 

378 GB  SG 117 Plate 4 used to St Croix Danish West Indies 16/7/68 Cat $250 50 

379 GIBRALTAR SG 25 FU Cat $200 40 

380 GIBRALTAR Used abroad PC used Tangier 2 February 1890 to Germany (creased) 30 

381 MATCHBOX 
LABELS 

Album with collection formed England 1950s (100s, retail $300+) 50 

382 WA Pictorial envelope Mundaring Weir overflowing Mint 100 

383 VICTORIA Tobacco/beer card Mint 10 



384 ICELAND 1983 EUROPA pair muh, geothermal theme. SG cat.£41 10 

385 AUSTRALIA 1915/18 3rd wmk 2½d indigo, wmk inverted mlh, toned gum. ACSC11a, cat.$325 40 

386 AUSTRALIA 1913 1st wmk 2d grey, w/c, light gum toning. ACSC 5, cat.$300 30 

387 AUSTRALIA 1913 1st wmk 3d olive Die II muh, toned gum. ACSC 12B, $2250 240 

388 AUSTRALIA 1913 1st wmk 4d orange mint, well centred. ACSC 15A, $275 40 

389 AUSTRALIA 1913 1st wmk 5d chestnut muh, fine and fresh. ACSC 16A, cat.$650 100 

390 AUSTRALIA 1913 1st wmk 9d violet mint, toned gum, diag bend top l. ACSC 24, $200 20 

391 AUSTRALIA 1913 1st wmk 6d pale ultra-mint, w/c and even toning of gum. ACSC17A 20 

392 AUSTRALIA 1915/18 3rd wmk 2½d blue muh, even gum toning. ACSC 11A, cat.$100 12 

393 AUSTRALIA 1915/18 3rd wmk 3d olive Die II. ACSC 13B, cat. $475 60 

394 AUSTRALIA 1915/18 3rd wmk 6d grey blue h in top selvedge. Even gum toning. 19E, $875 80 

395 AUSTRALIA 1915/18 3rd wmk 1/- blue green m, wmk s/ways, centred up. 33aa, cat.$200 20 

396 AUSTRALIA 1915/18 3rd wmk Die II mint. ACSC 32A, cat.$125 15 

397 AUSTRALIA 1915/18 3rd wmk 6d violet blue Die 2B, w/c toned. ACSC 27A, cat.$400 40 

398 AUSTRALIA 1924 3rd wmk 6d chestnut 'broken leg' **, even gum toning. ACSC 21(3)d 20 

399 AUSTRALIA 1915/18 3rd wmk 9d violet Die 2B, w/c, even gum toning. 27A, cat.$375 50 

400 AUSTRALIA 1931/6 5/- grey and yellow m, light toning. ACSC 46B, cat. $375 50 

401 AUSTRALIA 1915/18 £1 brown & blue ovpt SPECIMEN type B, fluffy perfs **. 52x, $2500 300 

402 AUSTRALIA 1915/28 £2 black & rose **, even gum toning, ovpt SPECIMEN with large M! 400 

403 AUSTRALIA 1915/28 £2 black & rose ovpt SPECIMEN types C and D*, one poorly centred 100 

404 AUSTRALIA 1924 £1 grey 3rd wmk **toned gum, ovptd SPECIMEN. ACSC53 xb, cat.$850 80 

405 AUSTRALIA 1929/30 Sm Mult wmk £2 **, o/c, ovptd SPECIMEN type C, toned. 57x, $1750 300 

406 AUSTRALIA 1937 KGVI 3d blue Dies I Ia, II all w/c mint, Die I hinge remnant (3) 25 

407 COOK ISLANDS 1914 KGV vert pairs * (6d hinge thin) p14x13½/14½, (7 pairs, 2½d separating) 60 

408 PORTUGAL 1940 m/sheet ** but extensive staining. Cat.£325 20 

409 PORTUGAL 1940 Rowland Hill m/sheet **, selvedge dents. Cat.£150 35 

410 PORTUGAL 1945 Castle block in m/sheet ** but dull gum from tissue interleaves. Cat.£275 40 

411 NETHERLANDS 1967 AMPHILEX set of 3 in sheetlets of 10 ** 30 

412 GERMANY WWI Germania booklet panes of 6 (4 panes **, 4 others stuck to adverts) 8 panes 50 

413 PNG 1994 Provisional surcharges SG 730/40, minus 734, 736)** cat.£90+ (9)  30 

414 FRANCE 1939 2f50 Exposition ** blocks of 4 (one with selvedge, the other normal) 20 

415 LUXEMBOURG 1956 EUROPA 2f muh, cat.£325 100 

416 NETHERLANDS 1920 2g50 on 10g Wilhelmina used, mild thin. SG 236, cat.£170 20 

417 LUXEMBOURG 1952 Stamp Centenary 2f and 4f mlh. SG cat.£100 20 

418 LUXEMBOURG 1957 EUROPA set of 3 mlh, light tone top perf of 3f. SG 626/8, cat.£225 40 

419 GREAT BRITAIN 1911/13 KEVII 1/- dark green block of with 1913 cds. SG 312, cat.£60 x4 25 

420 GREAT BRITAIN 1902/10 KEVII 2/6 dull purple with 1908 cds. SG 262, cat.£180 25 

421 GREAT BRITAIN 1911/13 KEVII 5/- carmine with 1913 cds. SG 318, cat.£200 25 

422 GREAT BRITAIN 1867/83 QV 5/- rose, plate 1, centred high, trimmed lower r cnr, SG 126, cat. £675 50 

423 GREAT BRITAIN 1867/83 5/- pale rose, plate 2, centred high, sound used. SG 127, cat.£1500 180 

424 GREAT BRITAIN 1847 6d mauve imperf NO WMK embossed unused from postal stationery 20 

425 GREAT BRITAIN 1912/24 KGV 6d perf 14, registered cancel. SG 385a, cat.£110 30 

426 BAVARIA 1849 1k black sound used, 3 clear margins. SG 1, min cat.£3250 120 

427 LIECHTENSTEIN 1960 EUROPA single muh. SG 404, cat.£140, a little off centre 25 

428 NEW ZEALAND 1938/52 KGVI 'Official' ovpt complete set of 14 **, cat.£230 80 

429 NEW ZEALAND 1907 KEVII set of 10 ** p14x14½, but 3d p14x13½ amn 8d p14. Cat £260 + muh 100 

430 NEW ZEALAND KGVI/QEII ** on 5 Hagners, vals to 2/-, plus few flaws */u dupl (129) 10 

431 NEW ZEALAND 1901/52 used 'flagged' defins on 6 Hagners. Duplication (100+) 5 

432 ARGENTINA 1978 Birds set of 5 in sheetlets of 4 **, cat.£72 20 

433 GERMANY (WEST) 1953 Relief Fund set of 4 **, SG 1099/1102, cat.£100 25 

434 AUSTRALIA 1927.  4d KGV greenish-olive SM Wmk Perf 14.  MLH o/c.  ACSC 115  CV $175   35  

435 AUSTRALIA 1917.  Horizontal pair 5d chestnut KGV Die 1 Single Wmk.  Comb perf.  MLH sl. o/c.  Clichés 1L25-26 each 
with constant varieties.  L25 ACSC listed.  ACSC 123k.  Total CV $290 

70  

436 AUSTRALIA 1917.  Horizontal pair 5d chestnut KGV Die 1 Single Wmk.  Comb perf.  MLH w/c.  Clichés 1R49-50 each 
with constant varieties not ACSC listed.  Est.  ACSC CV $290 

70  

437 AUSTRALIA 1952.  2/6d sepia Aborigine.  Bottom LH corner Blk 4 with no imprint.  MUH w/c.  ACSC 265zd  CV $200 50  

438 AUSTRALIA 1927.  1/4d greenish blue KGV SM Wmk Perf 14.  Used sl. o/c.  ACSC 129A.  CV $150 40  

439 AUSTRALIA 1927.   Ash imprint (N over N) Blk 8 1d green KGV SM Wmk Perf 14.  MLH.  Plate unknown.  Est ACSC CV 
$200. 

50  

440 AUSTRALIA 1926.  3d dull blue KGV Die1a Type A.  SM Wmk Perf 14.  MVLH o/c.  ACS 106C.  CV $60 15  



441 AUSTRALIA 1929.  Ash imprint Blk 4 4d olive KGV SM Wmk Perf 131/2 Plate 3.  Stamps MUH.  ACSC 116A(3)z.  CV 
$375 

90  

442 AUSTRALIA 1918.  Horizontal pair 1d carmine-red KGV Die 3.  Single Wmk.  Mint no gum o/c.  ACSC 75A.  CV $150 35  

443 AUSTRALIA 1949.  Set of 4 Coat of Arms 5/- to £2.  Fine used.  ACSC 268 - 271.  Total CV $48  15  

444 AUSTRALIA 1927.  2d red brown KGV Die 1.  SM Wmk Perf 14.  Used w/c.  ACSC 98A.  CV $50. 12  

445 AUSTRALIA 1918.  1d carmine-red KGV Single Wmk. Rough paper.  Used sl. o/c.  Cliché IV/34 "substituted cliché Die 
2".  ACSC 72P(2)ja.  CV$125 

20  

446 AUSTRALIA 1929-38. 3d green airmail Type A.  Plate blk 4 - No. 2.  MUH w/c. Light gum toning.  ACSC 134zb CV $175 20  

447 AUSTRALIA 1929-38. 3d green airmail Type A.  Plate blk 4 - No. 3.  MUH w/c. Light gum toning.  ACSC 134zc CV $175 22  

448 AUSTRALIA 1929-38. 3d green airmail Type A.  Plate blk 4 - No. 4.  MUH w/c. Light gum toning.  ACSC 134zd CV $175 15  

449 AUSTRALIA 1938-49. 5/- Dull lake "Robes".  Bottom LH corner Blk 4 with "By Authority" imprint.  MVLH o/c.  ACSC 
212za CV $100 

25  

450 NAURU 1937-38. Part set "Freighter" 1/2d to 2/6d.  White paper.  12 stamps.  MUH w/c to sl. o/c.  Some gum 
aging.  SG 263 - 373.  CV £110. 

50  

451 NAURU 1935.  Set of 4 "Freighter" 11/2d to 1/-.  O/P "His Majesty's jubilee 1910-1935".  MUH w/c.  SG 40 - 43.  CV 
£10 

10  

452 NAURU 1916.  Part set of British KGV stamps O/P "NAURU".  1/2d to 6d.  9 stamps.  MH mixed centring.  SG 1 - 10.  
CV £70   

35  

453 NAURU 1916.  2/6d chocolate brown "Seahorse".  O/P "Nauru".  MVLH sl. o/c.  SG 24.  CV £90 30  

454 COOK ISLANDS 1963.  Complete set of pictorials 1d to 5/-.  11 stamps.  MLH mixed centring.  SG 163 - 173.  CV £40 15  

455 NORTH BORNEO 1944.  Japanese occupation.  Part set of overprinted British colonial stamps.  7 stamps.  MH w/c.  SG CV 
£110  

65  

456 SAN MARINO 1877 - 1953.  Selection of 27 stamps on hagner sheet.  MH w/c to o/c.  Total SG CV £600 150  

457 COOK ISLANDS 1949.  Complete set of pictorials 1/2d to 3/- .  10 stamps.  MLH generally w/c.  SG 150 - 159  CV £50 20  

458 GIBRALTAR 1960-73. Complete set of pictorials.  1/2d to £1.  14 stamps.  MUH generally well centred.  SG 160 - 173.  
CV £80 

40  

459 LABUAN 1903.  Complete set "crowns".  1cent to $1.  12 stamps.  MUH mixed centring.  SG 117 - 128.  CV £65 30  

460 ASCENSION 1956.  Part set of pictorials.  1/2d to 10/-.  Missing 5/-. 12 stamps on album page.  MH w/c.  SG 57-67 & 
69.  CV £115. 

45  

461 GREAT BRITAIN 1872-73. 6d QV deep chestnut, chestnut and pale buff (plate 11 singles & plate 12 pair) & 6d QV grey.   6 
stamps.  Used.   SG CV £1,045. 

175  

462 PNG 1952-72.  Stock book with fine MUH range.  Total 210 stamps. 50  

463 NEW HEBRIDES 1963.  Complete set of pictorials.  13 stamps.  Fine used.  SG 98 - 109.  CV £26 15  

464 ANTIGUA 1953.  Complete set of pictorials 1/2cent to $4.80 with 4 duplicates.  20 stamps.  MLH w/c.  SG 120A - 134.  
CV £55 

30  

465 KUT 1954.  Part set of pictorials 5 cent to £1.  Missing 15 cent & 40 cent.  12 stamps on album page.  MH w/c.  
SG 167 - 168, 173 - 180.  CV £135 

50  

466 INDIA 1943 Cover.  CDS June 1943 (within India) to Fort Bombay.  Franked with 11/2 anna KGVI adhesive.  With 
"opened by examiner" tape and "passed DHB/21" cachet. 

20  

467 INDIA 1912 Chinese Expeditionary Force (an Indian army contingent in China) cover from China via Siberia to 
Ilfracombe, Devon, England.  CDS Base Office 6th April 1912.  Franked with 1 anna carmine KEVII 
adhesive O/P "CEF" 

175  

468 EGYPT 1927.  Airmail cover "First Official Airmail" from Cairo, Egypt to Calcutta, India.  CDS Cairo 12/1/1927.  
Franked with 1 airmail and 3 "Congress de International de Navigation 1926" adhesives.  Total franking 
57 piastre 

60  

469 AUSTRALIA "Commonwealth Railways" commercial cover.  CDS Melbourne 18/6/? To Perth WA.  Franked with 1d 
green KGV SM Wmk. Perf 14.  Punctured. "OS".  ACSC CV $60 

15  

470 INDIA 1867.  Cover from Madras to London via Marseilles.  Franked with 4a, 2a & 8pies QV adhesives making 
up correct rate to Europe.  

125  

471 BRITAIN 1841.  1d black Plate 6 lettered SJ with 3 margins on small piece & tied by m/c cancel in pink.  CDS JA 8 
1841.  SG 2 (Plate 6).  CV £375   

150  

472 BRITAIN 1840.  1d black fine used with red m/c cancel.  SG 2.  CV £375 120  

473 NEW HEBRIDES 1938.  Complete set of pictorials 5 cent to 10F.  MUH mixed centring.  Total 12 stamps.  SG F53 - F64.  CV 
£300 

100  

474 AUSTRALIA 1935. 20th Anniversary of ANZC landing. Ash Imprint blks 4 2d scarlet & 1/- black.  2d MLH w/c & 1/- 
MVLH w/c.  ACSC 164zl & 165zb.  Total CV $515 

140  

475 AUSTRALIA 1934.  Macarthur Death Centenary.  Set of 3 singles.  2d Carmine Die 1 "White Hills", 3d Blue & 9d 
Purple.  All MUH w/c to sl. o/c.  ACSC 157, 159 & 160.  Total CV $120 

35  

476 AUSTRALIA 1934.  Macarthur Death Centenary.  Bottom RH corner blk 4 9d Purple MUH w/c.  ACSC 160.  CV $360 90  

477 AUSTRALIA 1934.  Macarthur Death Centenary. Ash Imprint blk 4 2d Carmine Die 1 "White Hills” MVLH w/c.  ACSC 
157z. CV $35 

10  

478 AUSTRALIA 1934.  Macarthur Death Centenary. Ash Imprint blk 4 3d Blue.  ACSC 159z.  CV $125 37  



479 AUSTRALIA 1917.  5d Chestnut KGV Die 1 Single Wmk.  Smooth paper.  Comb perf.  Inverted Wmk.  MLH o/c.  ACSC 
123a. CV $1,250 

175  

480 AUSTRALIA 1924.  Blk 4 4d Olive KGV Single Wmk.  Punctured "OS". With bottom selvedge.  MUH o/c.  ACSC 114Aba 
CV $700  

150  

481 AUSTRALIA 1928.  Ash Imprint pair 41/2d Violet KGV SM Wmk Perf 131/2d.  MVLH on selvedge. Stamps o/c.  Cliché 
R55 with variety "deformed left bottom frame & white flaw from LH wattles to oval” ACSC 119z.  Est CV 
for Imprint pair $500 

150  

482 AUSTRALIA 1915.  4d Orange (aniline) KGV Single Wmk.  Inverted Wmk.  Cancelled to Order "CTO" (with gum) o/c.  
ACSC 110Aa,w CV $55 

17  

483 AUSTRALIA 1931-38. Ash Imprint blk 6 6d Dull brown Airmail. Plate 1.  2 MVLH & 4 MUH.  w/c.  Crease through 2 
stamps.  ACSC 144zd.  CV $225 

55  

484 AUSTRALIA 1924.  Vertical pair 1d Green KGV Single Wmk with LH selvedge.  MUH w/c.  Plate 4.  With varieties: 
cliché VII/31 "wattle line" & cliché VII/37 "flaw under King's neck".  ACSC 77B(4)f, h.  CV $120 

30  

485 AUSTRALIA 1924.  Vertical pair 1d Green KGV Single Wmk.  MUH/MLH sl. w/c.  Plate 4.  With varieties: cliché VII/54 
(MLH) "Ferns" & cliché VII/60 (MUH) "RA of AUSTRALIA joined".  ACSC 77B(4)ia, j.  CV $120 

30  

486 AUSTRALIA 1922.  Horizontal pair 1d violet KGV Single Wmk with gutter selvedge and bottom selvedge with part 
Harrison Imprint.  MUH o/c. Gum toning.  Plate 4.  Clichés VII/59-60.  Cliché VII/60 with variety "RA of 
AUSTRALIA joined".  ACSC 76A(4)j.  CV $80.  

20  

487 AUSTRALIA 1922.  Blk 4 1d Violet KGV Single Wmk.  2 MUH & 2 MVLH o/c.  Plate 4.  Clichés VIII/50-51, 56-57.  Cliché 
VIII/56 with variety "roo's tongue out".  ACSC 76A(4)u.  CV $100 

25  

488 AUSTRALIA 1925-26. Horizontal pair 11/2d red KGV Die 1.  Single Wmk.  MUH/MLH. o/c.  Electro 22.  22R44-45. With 
varieties: Cliché 44 "eight wattles retouch - 2nd state" & Cliché 45 "PQSTAGE".  ACSC 89D(22)sa,t.  CV 
$110   

27  

489 AUSTRALIA 1925-26. Horizontal pair 11/2d red KGV Die 1. Single Wmk.  MUH w/c.  Electro 22.  22R50-51. With 
varieties: Cliché 50 "crack through upper part of crown - early state" & Cliché 51 "White flaw over large 1 
in RH value tablet".  ACSC 89D(22)u,v.  CV $80 

20  

490 AUSTRALIA 1925-26. Blk 4 11/2d Red KGV Die 1.  Single Wmk.  2MUH & 2 MLH o/c.  Electro 23.  23L1-2, 7-8.  With 
varieties: Cliché 2 "dark band through lower right design" & Cliché 8 "vertical dark band through design".  
ACSC 89D(23)d, f.  CV $120 

30  

491 AUSTRALIA 1925-26. Blk 4 11/2d Scarlet KGV Die 1.  Single Wmk.  2 MVLH & 2 MLH o/c.  Gum aging.  Electro 22.  
22R44-45, 50-51.  With varieties: Cliché 44 "eight wattles retouch - 3rd state", Cliché 45 "PQSTAGE", 
Cliché 50 "crack through upper part of crown" & Cliché 51 "white flaw over large 1 in RH value tablet"   
ACSC 89A(22)sb, t, u & v.  CV $190 

45  

492 AUSTRALIA 1925-26. Blk 4  11/2d Red KGV Die 1.  Single Wmk.  2 MUH & 2 MVLH sl. o/c.  Electro 22.  22R44-45, 50-
51.  With varieties: Cliché 44 "eight wattles retouch", Cliché 45 "PQSTAGE", & Cliché 51 "white flaw over 
large 1 in RH value tablet".  Variety on cliché R50 is not present.  Early printing?   ACSC 89D(22)s, t & v.  
CV $175 

45  

493 AUSTRALIA 1925-26. Blk 4  11/2d Scarlet KGV Die 1.  Single Wmk.  2 MUH & 2 MLH o/c.  Electro 22.  22R44-45, 50-51.  
With varieties: Cliché 44 "eight wattles retouch - 2nd state", Cliché 45 "PQSTAGE", Cliché 50 "crack 
through upper part of crown" & Cliché 51 "white flaw over large 1 in RH value tablet"   ACSC 89A(22)sa, t, 
u & v.  CV $190 

45  

494 AUSTRALIA 1925-26.  Blk 4  11/2d Red KGV Die 1.  Single Wmk.  4 MLH o/c.  Electro 22.  22L22-23, 28-29.  With 
varieties: Cliché 22 "HALEPENCE" & Cliché 28 "Thin RAL (retouch)".   ACSC 89D(22)i & j.  CV $110 

27  

495 AUSTRALIA 1922.  4d Dull blue KGV Single Wmk.  Cooke Plates.  Plate 2.  Used o/c.  Cliché 2L7 with variety "left frame 
broken at top".  ACS 112C(2)d.  CV $90.  

24  

496 AUSTRALIA 1936.  Opening of Tasmanian Submarine Cable.  Ash Imprint blks 4 2d scarlet Type A and 3d Blue.  Both 
MUH w/c.  ACSC 169zr and 170ze.  Total CV $115 

30  

497 AUSTRALIA 1936.  Opening of Tasmanian Submarine Cable.  3d Blue Plate No 1 blk 4 lower right with variety on 
cliché R39 “Weak re-entry under PO of POSTAGE at left".  MUH w/c.  ACSC 170zc.  CV $200. 

45  

498 AUSTRALIA 1931.  Kingsford Smith's World Flights.  Blks 4 2d Carmine - red, 3d Bright blue & 6d Dull violet.  All MUH 
w/c.  ACSC 141, 142 & 143.  Total CV $140.  

30  

499 AUSTRALIA 1951.  3d Scarlet KGVI.  Half sheet of uncut booklet panels each of 24 stamps.  Total 72 stamps.  Not 
issued in booklet form.  Fine mint.  ACSC 251ca.  Est CV $180. 

50  

500 AUSTRALIA 1924-28. Single 2d Red-brown KGV Die 1 SM Wmk Perf 14.  MUH sl. o/c. Electro 12.  Cliché R27 with 
variety "Diagonal flaw through TWO” ACSC 98A(12)I.  CV $300. 

70  

501 AUSTRALIA 1924-28. Single 2d Red-brown KGV Die 1 SM Wmk Perf 14.  MUH sl. o/c. Electro 12.  Cliché R28 with 
variety "White flaw on 2nd A of AUSTRALIA” ACSC 98A(12)j.  CV $250 

60  

502 WESTERN 
AUSTRALIA 

1912.  3d Brown Swan.  Sideways Wmk.  Perf 121/2d.  Used sl. o/c.  SG 170.  CV £75 25  

503 WESTERN 
AUSTRALIA 

1898-1907. Blk 4 21/2d Blue Swan with RH selvedge. W Crown A Wmk. Perf 14.  3MUH & 1MLH. w/c.  SG 
114 CV £64 

25  

504 WESTERN 
AUSTRALIA 

1893.  Blk 4 3d Pale brown Swan. Sideways Wmk. Perf 14.   O/P "ONE PENNY" (in green).  MUH w/c.  SG 
107.  CV £60 

25  



505 WESTERN 
AUSTRALIA 

1888-1907. Bottom RH Corner blk 4 1d Carmine Swan.  W Crown A Wmk.  Perf 14.  3MUH & 1MVLH w/c.  
Crease through 1 stamp & 1 pulled perf.  SG 112.  CV £36. 

15  

506 WESTERN 
AUSTRALIA 

1884.  1d Yellow-ochre Swan.  Sideways Wmk.  Perf 14.  O/P "1/2" (in red). Used.  SG 89.  CV £45. 15  

507 WESTERN 
AUSTRALIA 

1884.  2 singles, 1 horizontal pair & 1 vertical pair (6 stamps) 1d Yellow-ochre Swan. Sideways Wmk.  Perf 
12.  O/P "1/2" (in red).  MLH - MVLH w/c - o/c.  SG 90.  CV £102. 

40  

508 WESTERN 
AUSTRALIA 

1905-12. Top RH corner blk 4 1/2d Green Swan.  Sideways Wmk.  Perf 121/2.  3MUH & 1MLH w/c.  Gum 
toning.  SG 138.  CV £22  

10  

509 WESTERN 
AUSTRALIA 

1898-1907. 2d Bright yellow Swan.  W Crown A Wmk.  Perf 14.  Inverted Wmk.  Used sl. o/c.  SG 113w.  
CV £140. 

50  

510 WESTERN 
AUSTRALIA 

1897.  Internal Revenue.  1d Dull purple.  W Crown A Wmk.  Perf 14.  MVLH w/c.  SG F19.  CV £38. 15  

511 AUSTRALIA 1913.  21/2d Indigo Roo.  First Wmk.  Cancelled to Order "CTO" (With gum). w/c.  ACSC 9wb. CV $80 30  

512 AUSTRALIA 1923-32.   6d Chestnut Roo.  Die 2B. Third Wmk.  With bottom selvedge.  MUH w/c.  ACSC 21A.  CV $100 30  

513 AUSTRALIA 1922.  3d Greenish olive Roo Die 2B.  Third Wmk.  With top selvedge.  MLH  sl. o/c. ACSC 14C.  CV $125. 40  

514 AUSTRALIA  1945.  Air Mail Letter Card Used. CDS No. 11 RAAF PO (Morotai D. E. I.) 23rd June 45 to Kingsgrove, NSW. 
RAAF Censor 69B cachet.  Franked with 1d QE adhesive. 

25 

515 AUSTRALIA  1918.  1d Red KGV Die III Single WMK used off centred with variety "White Flaw on 'S' of AUSTRALIA".   
ACSC 75m $300 

70 

516 AUSTRALIA Horizontal pair 1c brown QEII showing offset on reverse.  MUH.  40 

517 AUSTRALIA 1940. YMCA Cover: Airmail Liverpool NSW to West Leederville WA - Department of the Army concession 
postal rate 5d. CDS MIL. PO Liverpool NSW 8 Oct. 1940.  Franked with 5 x 1d green Australian Armed 
Forces adhesives. 

15 

518 MALAYA 1941. AIF Military Mail cover "On active service" from Malaya to Leederville WA. CDS AIF Field P.O No. 17 
29 July 41.  Franked with 3 Straits Settlements adhesives.  Total franking 25 cents. 

20 

519 AUSTRALIA 1941.  Cover from Westgate NSW to Detroit Michigan USA. Franked with 3d blue KGVI adhesive tied by 
CDS Westgate NSW 14 Nov 1941. Opened by Censor. With "2 passed by censor 854" cachet. 

15 

520 AUSTRALIA  1924-27. Used.  Newspaper wrapper embossed with 1d Green KGV side face design. From Wirrulla South 
Australia to Rose Park Adelaide CDS Wirrulla South Australia 11/1927 

10 

521 AUSTRALIA  1923.  Unused Post Office postal card embossed with 1½d Emerald-Green KGV side face design 
overprinted "One Penny".   Minor toning at base of card.   ACSC P59  CV $500 

95 

522 AUSTRALIA  1911.  Coronation of KGV. Used 1d Post office postal card embossed with 1d Full face design and photo 
of KGV in oval laurel wreath frame.  From Geelong Vic. to Newtown Vic. Machine cancellation Geelong 
Vic 23/6/1912.   ACSC P7 (1)B CV $75.   Good Condition 

20 

523 AUSTRALIA  1922.  Single 2d Red KGV Die1 Single Wmk. Used off centre.  Rough perfs. Punctured "OS".   Inverted 
Wmk.   ACSC 96a,b CV $300 

40 

524 AUSTRALIA  1d Pink KGV Die1 Single Wmk Smooth paper.  Used off centre.  With Scott Starling Certificate.  ACSC 71T 
CV $75 

25 

525 AUSTRALIA  1d Bright-brown Red KGV Die1 Single Wmk Smooth paper. Used off centre with variety V11/37 "Flaw 
under King's neck".  With Scott Starling Certificate.   ACSC 71O(4)h CV $400 

60 

526 AUSTRALIA  1d Deep Brownish Carmine red KGV Die1 Single Wmk Rough paper. Used off centre.  Inverted Wmk. 
With Scott Starling Certificate.   ACSC 72Ra CV $500 

100 

527 AUSTRALIA  1d Deep Carmine red KGV Die1 Single Wmk Rough paper. Used off centre. With Scott Starling Certificate.   
ACSC 72R CV $150 

25 

528 AUSTRALIA  1d Red-rosine KGV Die1 Single Wmk Rough paper. Used off centre.  With Scott Starling Certificate.   ACSC 
72I CV $150 

25 

529 AUSTRALIA  1d Carmine (Aniline) KGV Large Multiple Wmk. Used slightly off centre with variety V1/21 "Dot before 1 
in RH value tablet".  With Scott Starling Certificate ACSC 74D(3)m CV $200 

40 

530 AUSTRALIA Airmail cover "Pan American World Airways first clipper flight Sydney Australia to Canton Island, Phoenix 
Island group.   CDS Sydney 8/11/1947.  Franked with 1/6d Dull Claret Hermes chalk surfaced paper C of A 
Wmk and 1/- Dull Green 1946 Centenary of Mitchells Exploration of central Queensland adhesives. 

40  

531 AUSTRALIA 1946. Prestamped cover with 2d KGVI Purple uprated with 3d brown KGVI adhesive, Airmail from 
Melbourne to Perth.  Machine cancellation Melbourne 12th Aug 1946.  ACSC PE 60. CV $200 

50  

532 AUSTRALIA 1946.  BCOF JAPAN.  Set of 7 stamps overprinted "BCOF JAPAN 1946" 1 MUH, 6 used.  Well centred to off 
centred. ACSC J1, 2, 3, 4, 5, 6 & 8.  CV $360 

80  

533 AUSTRALIA 1945.  Royal Australian Navy cover mailed to Adelaide with CDS Tokyo Bay 2nd Sept.1945 with cachet 
"HMAS Shropshire official signing of Japanese surrender" Franked with 3d Brown KGVI DieIII adhesive. 

90  

534 AUSTRALIA 142 kangaroos with inverted WMKs.  Values from ½d to 2/-. Quality ranges from "road kill” to good used.   
Huge cat Val useful for research 

20 

535 WA Useful page of postal markings.  26 items inc couple nice bar numerals & governor frank stamps 10 

536 AUSTRALIA Roos.   41 items on 4 hagner sheets.  Selected for postmark interest. 15 

537 AUSTRALIA 1st WMK 3d olive roo.  32 GU/VGU copies.  Useful for research or resale.  10 



538 AUSTRALIA Bunch of roos & a few Georges on a hagner sheet.  G-FU.  Noticed 10/- 3rd WMK & 5/- SWM used Roos.  
43 items 

20 

539 AUSTRALIA Roos.  37 items on hagner sheet.  View to assess 10 

540 AUSTRALIA KGVs on hagner sheet many have minor varieties.   55 items mostly 1½d & 2d 10 

541 AUSTRALIA KGV.  2d orange Die 1 on hagner sheet.  Some have notations on the back indicating varieties 10 

542 QUEENSLAND Large used Chalon Heads various printing & watermarks 2/- x 4, 2/6 x 3, 5/- x 4, 10/- x 3 & £1 x 2.  Total 
16 

20 

543 AUSTRALIA KGV.  34 x 1½d brown + 22 x 1½d red on hagner sheet.  Many have annotations on back referring to 
varieties 

10 

544 AUSTRALIA KGV.  49 x 1½d red with annotations on the back.  Check for varieties.  10 

545 AUSTRALIA KGV.  49 x 2d Die 1 orange with annotations on the back 10 

546 AUSTRALIA More of the same another 49 examples 10 

547 AUSTRALIA KGV.  56 x  1½d browns from the same source - all the way from the UK 10 

548 AUSTRALIA And another 56 x 1½ browns 10 

549 AUSTRALIA KGV.  38 x G/VFU on hagner sheet.  Values to 4½d inc some nice PM + a few verities. Note 1d red die III 
on piece 

15 

550 AUSTRALIA KGV.  And yet 49 more 1½d + 2d from the UK source  10 

551 AUSTRALIA KGV.  Yet another 49 x 1½d brown 10 

552 AUSTRALIA KGV.  42 x 2d Die 1 orange from a different source 10 

553 AUSTRALIA KGV.  49 x 2d Die 1 orange from a different source. 10 

554 AUSTRALIA KGV.  49 x 2d Die 1 orange from a different source. 10 

555 AUSTRALIA KGV.  Selected copies VGU/VFU ½d green - 35 x normal & 24 x Punc. "OS" stamps.  Incl. nice shades & 
various wmks  

15 

556 AUSTRALIA KGV.  ½d orange - 18 x normal, 7 x Punc... "OS", 1 x Punc. "OS NSW" & 3 x Opt. "OS".  Fine to V fine used 15 

557 AUSTRALIA KGV.   4d violet - 11 x normal & 2 x Punc "OS".   4d blue - 10 x normal & 4 x Punc. "OS".  Mostly fine to VF 
used.  27 choice lot. 

20 

558 AUSTRALIA KGV.   4d olive - Single WMK: 7 x normal & 4 x Punc "OS".  SWM P13½ x 12½:  16 x normal & 4 Punc "OS".  
SWM P14:  8 x normal & 1 x Punc "OS NSW".  C of A WMK: 7 x normal & 1 x Punc. "WA".  Total 48 

15 

559 AUSTRALIA KGV.  4½d violet - Single WMK: 16 x normal & 2 x Punc "OS".  SMW P13½ x 12½: 3 x normal & 1 x Punc. 
"OS".   SMW P14:  9 x normal & 1 Punc. "OS".  Total 32 all fine to VF used scarce lot to duplicate 

25 

560 AUSTRALIA KGV.  5d brown Die 1 Single WMK: 25 x normal & 7 x Punc. "OS".  5d brown Die 2 - SMW P13½ x 12½:  14 
x normal & 4 x Punc. "OS". CofA WMK:  17 x normal. Total 67 stamps.  Lots of shade variation 

20 

561 AUSTRALIA KGV.   1/4d turquoise blue to greenish blue - Single WMK:  8 x normal & 4 x Punc. "OS".  SMW P14:  1 x 
Punc. "OS".  SMW P13½ x 12½:  3 x normal & 2 x Punc. "OS".  C of A WMK: 9 x normal.  Total 27 fine 
used.  Catalogue value & condition not to be "sneezed at" low reserve 

50 

562 AUSTRALIA 1953 beef.  Blocks of 9 both 3d green & 3½d red well centred & MUH 20 

563 WA 1979 Albany to Perth mail coach re-enactment set of 9 covers with special cachets in green cancelled at 
various places along the way:  Albany, Mt Barker, Cranbrook, Kojonup, Katanning, Wagin, Williams, 
Narrogin & Armadale. Fine condition 

10 

564 AUSTRALIA Rare WA first day covers serviced by Alfred, King, Atkins; Set of 6 navigators on plain covers in fine 
condition 

50 

565 WA Stampmart 1977 souvenir cover; 5 x 1978 souvenir cover, 2 Wapex 1979 souvenir items& Wapex 1984 
souvenir cover. 9 items 

10 

566 AUSTRALIA The last of the KGV 1½ varieties sorted into 13 envelopes. Most stamps annotated on the back. Mainly 
black-brown & reds. Est c200 

15 

567 GB 1988 high value castle set of 4.   SG 1410-1413.   MUH.  Cheap 10 

568 GB 1992-1995 high value castle set of 5.  SG 1611-1613a.   MUH.   Cheap 12 

569 GB £3 Wedgewood booklet in fine condition 5 

570 AUSTRALIA KGV 1d green SWM P13½ x 12½ vertical pair with 2 varieties ACSC 80(4)ia "ferns" (MH light creases) 
80(4)j "RA join" 1st state MUH.  Total CV $235 

30 

571 AUSTRALIA KGV 1½d red Die 1 Single WMK M/MUH block of 4 with 2 varieties (i)ACSC 89(22)I "halepence" & (ii) 
variety j "thin RAL retouch" plus roo blowing bubbles as a bonus flaw. Cat Val $100  

20 

572 AUSTRALIA KGV.  ½d orange SMW P13½ x 12½. Ash imprint block of four.  ACSC 68(9)z with variety "I" break top 
frame left of crown.  CV $60 for MLH plus premium for MUH 

15 

573 AUSTRALIA 1½d black brown single WMK, Upper selvage positional block of 4.  Electro 2R 5, 6,/11,12 with variety on 
2R6 "flaw in LH. Wattles". Hinged on selvedge only.  CV of stamps $25 each 

20 

574 WA 1903.  Block of 4 10d red WMK V over crown.  M/MUH.   SG 123. CV £32 each.  $250 + premium for block 30 

575 GB 1856.  6d pale lilac SG 69 FU with light postmark. Cat Val £175 ($350) 25 

576 GB 1857.  4d rose-carmine SG 66a CV £150 ($300) very fine used 20 

577 GB 1880/81.  Set of 5 fine used.   SG 164-169  CV £392 ($400) 30 

578 WA Postcard size cover from the programme of the 1920 ANZAC day ball Geraldton nice colourful 
memorabilia item in good Condition. 

15 



579 WA POSTMARK (BART)ON'S MILL C28 on 1d green KGV dated 14 JA 29 2 years earlier than 11-03-31 PMI published date 
(1-2) 

10 

580 WA POSTMARK Kurnalpi 31 on 2d yellow swan 21 OCT 01 (1) rare 10 

581 WA POSTMARK Timbermill Greenbushes on 1d red roo 30 AUG19 (1-2) 65% strike 5 

582 WA POSTMARK 12 bar 11 numeral on pair 1d yellow-ochre swan. Superb example 15 

583 PALESTINE Postage due SG D1. 1m yellow-brown FU.  CV £25 5 

584 AUSTRALIA KGV.  2d brown Die 1 Single WMK. FU pair with uncatalogued variety on right stamp "two white flaws on 
crown of king's head" 

10 

585 AUSTRALIA KGV.  1½d black-brown Die 1 Single WMK. VGU copy with unlisted variety "NO 'P' of pence" why not 
inspect it. A rarity? 

25 

586 AUSTRALIA KGV.  2d orange Die 1 with variety "flaw on emus back & right frame"  Listed Parsons et al. VFU 10 

587 AUSTRALIA KGV.  1d green SWM P14 with doubling of left frame (kiss print?) FU 10 

588 AUSTRALIA KGV.  1½ brown Die 1 Single WMK with unlisted variety "weak & broken lower frame" VGU 10 

589 AUSTRALIA KGV.  1½d brown Die 1 Single WMK with unlisted variety flaw "STA" & "THREE" 10 

590 AUSTRALIA KGV.  1½d brown Die 1 LMW with unlisted variety "TH" of THREE. Letters incomplete FU 10 

591 AUSTRALIA KGV.  1½d black-brown Die 1 VFU very heavy inking in front of roo 5 

592 AUSTRALIA KGV.  2d orange Die 1 with flaw 'O' of two looks like a reversed 'C'.  No you are seeing double I have 
provided 2 copies 

10 

593 AUSTRALIA KGV.  2d red Die 1 Single WMK with doubling of the top frame 10 

594 AUSTRALIA KGV.  3d blue Die1a SMW P13½ x 12½ type A+B horizontal pair ACSC 107c.  MUH stamps light hinge on 
selvage only.  CV $575 low reserve 

100 

595 AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee set.  Superb fine used 20 

596 AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee set  fine used 12 

597 AUSTRALIA 1934 Melbourne Centenary set.  Perf 11½.  VFU 20 

598 AUSTRALIA 1934 Melbourne Centenary set. Perf 11½.  FU 12 

599 AUSTRALIA 1935 ANZAC pair VFU 15 

600 QUEENSLAND 1879.  1st side face 1/- pale lilac.  MH.  SG 145.  CV £190 ($380) 30 

601 QUEENSLAND 1882.  2/6 vermilion.  MH.   SG 153 CV £130 ($260). 20 

602 QUEENSLAND 1882.  10/- brown.  MH crazed gum.   SG 155 CV £250 ($500). 40 

603 QUEENSLAND 1886.  2/6d vermilion MUH.  SG 158 CV £55 ($110) 20 

604 QUEENSLAND 1886.  5/- rose MH.  SG 159 CV £55 ($110). 20 

605 QUEENSLAND 1897.  Vertical pair 2d blue cracked plate through Queens’s head. FU. 20 

606 AUSTRALIA 6d blue 1st WMK roo with inverted WMK.  FU with Northam CDS   ACSC 17a CV $1000. 250 

607 AUSTRALIA 3rd WMK Roos : (i) 2d grey MUH SG35, (ii) 6d brown MH SG 73; (iii) 9d violet die 2B very fine MH SG 39b 
(iv) 1/- blue green die 2B very fine MLH. Total CV£193 ($400) fine appearance 

50 

608 AUSTRALIA 2 used 3rd WMK Roos with inverted WMK 2d grey FU & 3d olive Die 1 VGU SG 35bw + 37cw total CV £80 
($160) 

20 

609 AUSTRALIA 6d ultramarine 3rd WMK Roo with inverted WMK. VGU.  SG 38cw CV £100 30 

610 AUSTRALIA 5 well centred fine mint SMW Roos: 6d chestnut SG107; 9d violet SG108; 1/- blue green SG 109; 2/- 
maroon SG110 all MLH plus SG0127 6d chestnut OPT "OS" with heavier hinging.  All clean fresh 
appearance CV £288 ($575) 

130 

611 AUSTRALIA 3 MUH C of A WMK ROOS; 6d chestnut SG 132, 2/- maroon Die II & 6d Chestnut OPT "OS" SG0133 Total 
cat Val £97 ($195).   2/- centred low 

25 

612 AUSTRALIA Four 1st WMK Roos with inverted watermarks, all fine used; (i) ½d green ACSC 1a, (ii) 1d red Die I ACSC 
2a, (III) 1d red Die II ACSC 3a & (iv) 1d red Die IIA ACSC 4a. Total CV $275. 

35 

613 AUSTRALIA 2 x 1st WMK Roos (i) 1d red Die 2 SG 2 & (ii) 6d ultramarine SG 9.  Both MLH well centred. Total CV £96 
($200) 

30 

614 AUSTRALIA  ½d green 1st WMK Roo with inverted WMK.  MLH.  ACSC 1a cat Val $150 Top selvedge copy 25 

615 AUSTRALIA KGV.   1d red engraved range of fine used copies with varying shades (6) 10 

616 AUSTRALIA Small stock card with 13 KGV 1d red with considerable shade variation VG to VFU condition 5 

617 AUSTRALIA KGV.  1½d red. 7 good to FU shade selection pale pink, pink rose pink scarlet etc. Nice lot 10 

618 AUSTRALIA KGV.  DJ Ltd private perfin (doubled) on 1½d brown.  Sydney postmark 10 

619 NSW ½d green QV crown over A WMK (type 1 with narrow 'H' in half) large white flaw in QVs hair. Fine mint 
lightly hinged 

25 

620 QUEENSLAND 5d chestnut roo with numeral 125 rays postmark type F rated RRR.  FU.  20 

621 QUEENSLAND Koolamara circular date stamp on 1d red KGV 8 Dec 1915 rated 'RRRR' (closed 1920) VFU 20 

622 SOUTH AUSTRALIA 2 x 2d orange QV stamps with squared circle postmarks each rated 2R Kongal & Le Fevre Peninsular. Both 
fine 

15 

623 TASMANIA 1900.  1/- pink platypus perf 12 overprinted "Revenue".  FU.  SG F38  CV £350 for postally used 20 

624 VICTORIA 1d red QV SG357 with double vertical perforations at left used variety not catalogued 20 

625 AUSTRALIA 2/- golden whistler selvage pair from the lower right corner of the sheet. Left stamp displays ACSC 
variety "broken branch" MLH 

15 



626 VICTORIA Col PPC "St Kilda from the pier" (Valentine & Sons) postally used St Kilda to Bunbury 18 Feb 1916 some 
corner creasing. Interesting card 

5 

627 AUSTRALIA £1 thick paper robes VFU 15 

628 AUSTRALIA £1 thick paper robes MUH with light gum toning 15 

629 AUSTRALIA 3 FU pre-decimals 1/- green SA Cent, 6d brown AIF & £1 Navigator white paper  15 

630 AUSTRALIA KGV.  2d orange Die 1.  Good used with variety ACSC 95(3)ga cracked electro state II. Not the prettiest 
stamp but a fine example of the variety cat Val $300 

40 

631 AUSTRALIA Nice little box of stuff worth checking 20 

632 NETHERLANDS Approximately 80 different illustrated FDCs mainly 1970s + 1980s nice clean lot Nominal reserve 10 

 

 

 

 

 

 

 

END OF SALE THANKS FOR YOUR ATTENDANCE 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



REMINDER: 

 

OUR NEXT AUCTION IS AT: 

Cannington  

SWAN RIVER STAMP SHOW 17 Oct  

And 

 

PHILATELIC HOUSE, WELLINGTON FAIR UNIT 18/19 40 LORD 

STREET, PERTH 

ON  

Sunday 13th December  

OPEN DAY AUCTION 

 
 

POSTAL BID SHEET 23rd AUGUST, 2020 

Lot Number Maximum Bid Lot Number Maximum Bid 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Name ……………………………………………………. 

 

Address ……………………………………………………………………………………… 

 

Telephone Number …………………….. 

 

Card type (Circle One)   Visa             MasterCard            

 

Card Number  …………………………………………………………… 

 

Expiry Date …/…..         Name on Card ………………………………………… 

 
 


